
 

www.saoraimundododocabezerra.ma.gov.br 

D                L 
 São Raimundo do Doca Bezerra - MA 

IÁRIO OFICIA   
Poder Executivo 

 

 
 
 
 

 SUMÁRIO  
 

PORTARIAS. 
 
Pagina .............................................................................01/01 

 

 

PORTARIA N° 075/2019 

O PREFEITO DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA 

BEZERRA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1° Nomear a Sra. THAIS RENATA RODRIGUES DOS 

SANTOS, portador do CPF: 611.950.663-25 e RG: 

045930092012-2 SESP – MA, para o cargo em comissão de 

Assessora Técnica - CCAT da Prefeitura Municipal de São 

Raimundo do Doca Bezerra - MA 

Art.2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito de São Raimundo do Doca Bezerra - MA, 

01 de Outubro de 2019. 

Seliton Miranda de Melo 

Prefeito Municipal 

___________________________________________________

PREFEITO DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA 

– MA 

 

PORTARIA N° 076/2019 

O PREFEITO DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA 

BEZERRA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1° Nomear o Sr. VALDERSON SANTOS CARVALHO, 

portador do CPF: 017.620.943-39 e RG: 152513020007 SESP 

– MA, para o cargo em comissão de Assessoro Técnico - 

CCAT da Prefeitura Municipal de São Raimundo do Doca 

Bezerra - MA 

Art.2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito de São Raimundo do Doca Bezerra - MA, 

01 de Outubro de 2019. 

Seliton Miranda de Melo 

Prefeito Municipal 

___________________________________________________

PREFEITO DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA 

- MA 

 

PORTARIA N° 082/2019 

O PREFEITO DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA 

BEZERRA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear o Senhor RICARDO RODRIGUES DOS 

SANTOS, portador do CPF de nº 610.382.793-05 e RG de nº 

044350782012-1 SESP/MA, para o cargo em comissão de 

Assessor de Planejamento – CCAP da Prefeitura Municipal de 

São Raimundo do Doca Bezerra.  

Art.2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário 

Gabinete do Prefeito de São Raimundo do Doca Bezerra - MA, 

01 de Outubro de 2019. 

Seliton Miranda de Melo 

Prefeito Municipal 

 

 
 

     ANO V, SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA, DIARIO OFICIAL, TERÇA FEIRA, 01 DE OUTUBRO DE 2019 PG 01/01 


